
      

 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2018周年(長池)游泳錦標賽(第二天)

2018年7月15日 中山紀念公園游泳池

項目 : 31 女甲 100米自由泳 達標時間 1:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘會 1:04.68

2 陳琬晴 Chan Yuen Ching 2002 南華體育會 1:05.02

3 張攸裳 CHEUNG YAU SHEUNG 2003 志佩 1:05.05

4 林曉桐 Lam Michelle Hiu Tung 2003 南華體育會 1:05.69

5 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 南華體育會 1:07.74

6 陳曉儀 CHAN HIU YEE 2002 志佩 1:09.69

7 李津萱 Lee Chun Huen 2001 屯門游泳會 1:13.43

8 關意栩 Kwan Yi Hui 2003 愉園體育會 1:15.50

項目 : 32 男甲 200米自由泳 達標時間 2:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 羅諾言 Law Lok Yin 2000 屯門游泳會 2:10.84

2 馮晉麒 FUNG CHUN KI 2001 觀塘游泳會 2:15.81

3 盧健禧 LO KIN HEI 2002 志佩 2:19.34

4 張穎豪 Chang Wing Ho Michael 2002 屯門游泳會 2:29.26

5 林洪毅 Lam Hung Ngai 2002 屯門游泳會 2:35.73

麥展俊 Mak Chin Chun 2003 迪泳會 NS

鄧奡智 Tang Ngo Chi 2001 泳天游泳會 NS

項目 : 33 女乙 100米自由泳 達標時間 1:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 鄧綺雯 Tang Yee Man 2004 迪泳會 1:03.73

2 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 1:06.16

3 Rowe Seychelle Alexandra 2004 泳天游泳會 1:07.27

4 謝宛珊 Tse Uen Shan 2006 沙美游泳會 1:07.96

5 周訥敏 Samantha Chau 2006 九龍塘會 1:11.04

6 黃頌嵐 WONG CHUNG LAAM STEPHANIE 2005 觀塘游泳會 1:12.56

7 陳康喬 Chan Hong Kiu 2006 南華體育會 1:14.36

8 梁穎欣 Leung Wing Yan 2005 志佩 1:14.61

項目 : 34 男乙 200米自由泳 達標時間 2:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 南華體育會 2:12.16

2 陳天燁 CHAN TIN IP 2004 志佩 2:16.93

3 曾樂曦 Tsang Lok Hei 2003 沙美游泳會 2:18.68

4 李旻駿 LEE MAN CHUN 2006 志佩 2:21.19

5 蔡明瀚 Choi Ming Hon 2005 南華體育會 2:21.91

6 曾子恩 Tsang Chi Yan 2005 南華體育會 2:23.73

7 何澧信 Ho Lai Shun 2003 巨流社 2:29.90

8 潘道森 Poon To Sum Sam 2006 愉園體育會 2:31.67
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2018周年(長池)游泳錦標賽(第二天)

2018年7月15日 中山紀念公園游泳池

項目 : 36 男甲 100米蛙泳 達標時間 1:35.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 報項成績

1 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘會 1:10.29

2 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 愉園體育會 1:11.49

3 方康豫 Fong Hong Yu Ryan 2002 九龍塘會 1:16.16

4 黃祺智 Wong Ki Chi 2001 屯門游泳會 1:21.78

5 吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 1:23.26

6 李佳軒 Lee Kai Hin 2000 屯門游泳會 1:26.76

7 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩 1:29.22

項目 : 37 女乙 200米蛙泳 達標時間 3:20.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華體育會 2:59.51

2 陳沅廷 Chan Yuen Ting 2005 南華體育會 3:02.12

3 郭思銘 Kwok Sze Ming 2006 泳天游泳會 3:03.83

4 關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 愉園體育會 3:05.32

5 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩 3:08.41

6 梁瑋欣 LEUNG WAI YAN 2004 志佩 3:09.83

7 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華體育會 3:18.14

choi ka wai 2005 朗暉 NS

項目 : 38 男乙 100米蛙泳 達標時間 1:35.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅會 1:12.67

2 朱君豪 CHU KWAN HO ROYDAN 2003 觀塘游泳會 1:16.22

3 何承銘 HO SHING MING 2003 觀塘游泳會 1:16.53

4 吳震鴻 Ng Chun Hung 2003 南華體育會 1:16.84

5 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 愉園體育會 1:21.59

6 阮光裕 Yuen Kwong Yu 2004 志佩 1:22.96

7 陳渃熙 Chan Yeuk Hei Andrew 2005 九龍塘會 1:23.75

8 黎韋灒 Lai Wai Tsan 2004 南華體育會 1:24.41

項目 : 41 女甲 100米背泳 達標時間 1:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩 1:08.31

2 孫嘉瑩 Sun Ka Ying Natalie 2003 南華體育會 1:16.37

3 朱可婷 Chu Hor Ting 2003 南華體育會 1:17.47

4 張攸裳 CHEUNG YAU SHEUNG 2003 志佩 1:17.48

5 陳曉儀 CHAN HIU YEE 2002 志佩 1:21.62

6 陳琬晴 Chan Yuen Ching 2002 南華體育會 1:22.47

7 李翹穎 Lee Kiu Wing 2001 屯門游泳會 1:28.48
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2018周年(長池)游泳錦標賽(第二天)

2018年7月15日 中山紀念公園游泳池

項目 : 42 男甲 100米蝶泳 達標時間 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 許曜舜 Hui Yiu Shun 2001 愉園體育會 1:03.44

2 溫智浩 WAN CHI HO 2001 觀塘游泳會 1:05.89

3 盧健禧 LO KIN HEI 2002 志佩 1:09.76

4 張桂杰 CHEUNG KWAI KIT 2001 觀塘游泳會 1:10.30

項目 : 43 女乙 100米背泳 達標時間 1:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 陳康喬 Chan Hong Kiu 2006 南華體育會 1:21.75

2 鐘宜穎 Chung Yi Wing 2004 志佩 1:23.83

3 張芷晴 CHEUNG CHLOE 2007 志佩 1:26.37

4 張凱然 Cheung Hoi Yin 2007 海獅會 1:33.89

項目 : 44 男乙 100米蝶泳 達標時間 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 戚睿軒 CHIK YUI HIN 2004 志佩 1:20.48

2 譚博仁 Tam Pok Yan 2006 大力游泳會 1:22.87

3 林靖然 2006 南國同盟 1:23.43

項目 : 45 女甲 50米蛙泳 達標時間 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 許鎵麗 Hui Ka Lai 1999 九龍塘會 0:38.41

2 林紫縈 Lam Tsz Ying 2000 南華體育會 0:39.57

3 區沛恆 AU PUI HANG JUDI 2003 志佩 0:41.95

4 尹希文 Wun Hei Man 2001 屯門游泳會 0:44.24

項目 : 46 男甲 50米自由泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 陳幸賢 Chan Huggins 1999 南華體育會 0:25.66

2 翁廷彰 Yung Ting Cheung 2000 九龍塘會 0:26.20

3 鄧奡智 Tang Ngo Chi 2001 泳天游泳會 0:26.56

4 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 愉園體育會 0:28.14

5 黃祺智 Wong Ki Chi 2001 屯門游泳會 0:28.69

6 黃誠熙 Wong Shing Hei 2000 南華體育會 0:28.74

7 張穎豪 Chang Wing Ho Michael 2002 屯門游泳會 0:29.97

8 陳毅程 Chan Ngai Ching 2002 屯門游泳會 0:32.07

項目 : 47 女乙 50米蛙泳 達標時間 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園體育會 0:38.35

2 陳梓淇 Chan Tsz Kei 2005 南華體育會 0:39.01

3 choi ka wai 2005 朗暉 0:39.21

4 陳沅廷 Chan Yuen Ting 2005 南華體育會 0:39.92

5 梁瑋欣 LEUNG WAI YAN 2004 志佩 0:40.22

6 吳思晴 Vianca Ng 2005 迪泳會 0:40.75

7 溫梓晴 WUN TSZ CHING 2006 志佩 0:44.61

8 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 南華體育會 0:44.62
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2018周年(長池)游泳錦標賽(第二天)

2018年7月15日 中山紀念公園游泳池

項目 : 48 男乙 50米自由泳 達標時間 0:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 莫浩然 Mok Ho Yin 2003 南華體育會 0:26.60

2 許瑋晉 Hui Wai Chun 2003 YMCA 0:26.70

3 薛錦希 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華體育會 0:27.13

4 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅會 0:27.36

5 蔡明翰 Choi Ming Hon 2005 南華體育會 0:28.39

6 何承銘 HO SHING MING 2003 觀塘游泳會 0:28.41

7 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘會 0:29.09

8 李旻駿 LEE MAN CHUN 2006 志佩 0:30.15

項目 : 49 女甲 400米自由泳 達標時間 6:30.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 林曉桐 Lam Michelle Hiu Tung 2003 南華體育會 4:57.14

2 吳鎧瑍 WU HOI WUN 2003 志佩 5:10.63

3 麥可欣 Mak Ho Yan 2005 東方 5:24.49

項目 : 50 男甲 200米混合泳 達標時間 3:15.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 羅諾言 Law Lok Yin 2000 屯門游泳會 2:24.94

2 陳柏希 Chan Pak Hei 2001 愉園體育會 2:26.21

3 溫智浩 WAN CHI HO 2001 觀塘游泳會 2:32.33

4 袁德剛 Yuen Tak Kong 2002 志佩 2:51.98

項目 : 51 女乙 400米自由泳 達標時間 6:30.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 2006 九龍塘會 5:10.08

2 潘蒨瑩 NG SIN YING CHERYL 2006 志佩 5:10.54

3 謝宛珊 Tse Uen Shan 2006 沙美游泳會 5:14.01

4 周訥敏 Samantha Chau 2006 九龍塘會 5:36.72

5 張鈺淇 Cheung Yuk Ki 2004 九龍塘會 5:41.23

6 吳穎詩 Ng Wing Sze 2005 海獅會 5:56.72

7 關暐洛 Kwan Wai Lok 2005 愉園體育會 5:57.71

8 李嘉鳴 Lee Ka Ming 2006 屯門游泳會 5:57.86

項目 : 52 男乙 200米混合泳 達標時間 3:15.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 朱君豪 CHU KWAN HO ROYDAN 2003 觀塘游泳會 2:33.12

2 曾樂曦 Tsang Lok Hei 2003 沙美游泳會 2:39.50

3 鍾曜駿 Chung Yiu Chun 2003 愉園體育會 2:42.50

4 程暐峻 Ching Wai Tsun 2005 九龍塘會 2:42.63

5 何澧信 Ho Lai Shun 2003 巨流社 2:50.31

6 游焯然 Yau Cheuk Yin 2005 南華體育會 2:51.21

7 梁栢濠 LEUNG PAK HO 2006 志佩 2:51.74

8 林璟浚 2006 南國同盟 3:06.25
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2018周年(長池)游泳錦標賽(第二天)

2018年7月15日 中山紀念公園游泳池

項目 : 53 女甲 50米蝶泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 梁煦曈 LEUNG HUI TUNG 2002 志佩 0:29.96

2 袁鎧琪 Yuen Edith 2003 南華體育會 0:32.46

3 張攸裳 CHEUNG YAU SHEUNG 2003 志佩 0:33.16

4 關意栩 Kwan Yi Hui 2003 愉園體育會 0:39.86

項目 : 54 男甲 50米背泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 許曜舜 Hui Yiu Shun 2001 愉園體育會 0:32.06

2 馮晉麒 FUNG CHUN KI 2001 觀塘游泳會 0:32.08

3 趙文熙 Chiu Man Hei 2001 愉園體育會 0:32.98

4 吳卓桁 NG CHEUK HAANG FELIX 2001 觀塘游泳會 0:33.72

5 陳幸賢 Chan Huggins 1999 南華體育會 0:33.88

6 方康豫 Fong Hong Yu Ryan 2002 九龍塘會 0:34.19

7 戴樂賢 TAI LOK YIN 2002 觀塘游泳會 0:35.53

8 張桂杰 CHEUNG KWAI KIT 2001 觀塘游泳會 0:36.62

項目 : 55 女乙 50蝶泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 鄧綺雯 Tang Yee Man 2004 迪泳會 0:31.03

2 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園體育會 0:31.67

3 Rowe Seychelle Alexandra 2004 泳天游泳會 0:32.89

4 吳思晴 Vianca Ng 2005 迪泳會 0:36.22

5 張心弦 Cheung Sum In 2005 雋華會 0:36.28

6 梁穎欣 Leung Wing Yan 2005 志佩 0:36.34

7 林嘵盈 Lam Hiu Ying 2004 沙美游泳會 0:38.36

8 張凱然 Cheung Hoi Yin 2007 海獅會 0:38.74

項目 : 56 男乙 50米背泳 達標時間 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 許瑋晉 Hui Wai Chun 2003 YMCA 0:30.59

2 陳天燁 CHAN TIN IP 2004 志佩 0:31.99

3 薛錦希 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華體育會 0:32.92

4 曾子恩 Tsang Chi Yan 2005 南華體育會 0:33.03

5 黃宏希 Wong Wang Hei 2003 南華體育會 0:35.10

6 蔡正賢 Choi Nathan Ching Yin 2005 九龍塘會 0:35.40

7 胡守延 WU SAU YIN 2007 志佩 0:36.18

8 麥燊庭 Mak Sun Ting 2004 屯門游泳會 0:36.97

項目 : 57 女甲 4X100米自由泳 達標時間 NIL

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 志佩 CPS 志佩 4:24.33

2 南華會 SCAA 南華體育會 4:36.27

3 屯門游泳會 Tuen Mun Swimming Assoication 屯門游泳會 5:05.44
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 香港中華業餘游泳聯會  香港業餘游泳總會  合辦

KAMACHI 贊助

2018周年(長池)游泳錦標賽(第二天)

2018年7月15日 中山紀念公園游泳池

項目 : 58 男甲 4X100米自由泳 達標時間 NIL

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 觀塘游泳會 Kwun Tong Swimming Club 觀塘游泳會 4:03.21

2 南華會 SCAA 南華體育會 4:08.03

3 屯門游泳會 Tuen Mun Swimming Assoication 屯門游泳會 4:16.95

4 志佩 CPS 志佩 4:33.88

項目 : 59 女乙 4X100米自由泳 達標時間 NIL

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 南華會 SCAA 南華體育會 4:46.69

2 志佩 CPS 志佩 4:48.57

項目 : 60 男乙 4X100米自由泳 達標時間 NIL

名次 中文姓名 英文姓名 出生年份 屬會 決賽成績

1 南華會 SCAA 南華體育會 4:17.85

2 志佩 CPS 志佩 4:22.00

3 屯門游泳會 Tuen Mun Swimming Assoication 屯門游泳會 4:47.87
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